
 

Säkerhetskoncernen Gunnebo har en årlig omsättning på 6 700 miljoner kronor och 6 800 
anställda. Vi tillhandahåller integrerade säkerhetslösningar till bank, detaljhandel och anläggningar 
i behov av högsäkerhetsskydd. Vår erfarenhet och närvaro gör din värld säkrare.  

PRESS RELEASE, 18 oktober 2007   

Inbjudan till Gunnebos kapitalmarknadsdag i Stockholm 
den 19 december 2007 
Säkerhetskoncernen Gunnebos årliga kapitalmarknadsdag arrangeras på hotell 
Scandic Anglais i Stockholm onsdagen den 19 december mellan klockan 12.00 och 
cirka 18.30. Att Gunnebo valt ett nytt datum - Gunnebo har tidigare kommunicerat 
den 8 november som preliminärt datum - beror på att Gunnebo kommer att kunna 
guida marknaden om 2008 bättre i slutet av december än i början av november. 
Förra årets kapitalmarknadsdag ägde rum den 14 november i Stockholm och Gunnebo har 
tidigare förlagt varannan kapitalmarknadsdag utomlands. Mot bakgrund av synpunkter 
framförda vid en telefonuppföljning av förra årets kapitalmarknadsdag har vi även i år valt 
att förlägga kapitalmarknadsdagen till Stockholm.  

Programmet kommer att ha följande preliminära innehåll: 

 Resultatet av Gunnebo One Company och pågående aktiviteter 
 Presentation av kundcenter Gunnebo France 
 Presentation av Gunnebos strategier för produkter och system utifrån tre affärer: 

o Säker förvaring: bankfacksrobotar 
o Säkra entréer: säkerhet på flygplatser 
o Säker kontanthantering: SafePay™ 

 Gunnebos IT- och logistiksatsningar kommenteras 
 Frågor och svar kring Gunnebos verksamhet 

 
Anmälan görs till Gunnebo AB per fax, 031-40 39 39 eller så kan du skicka ett mejl till: 
barbro.andreasson@gunnebo.com. Uppge gärna om du kommer att närvara vid den 
inledande lunchen, samt om du har möjlighet att vara med på middagen på 
Östermalmshallarna på kvällen.  

Varmt välkommen till Gunnebos kapitalmarknadsdag den 19 december! 

GUNNEBO AB (publ) 
Group Communications 

För mer information, vänligen kontakta: 
Janerik Dimming, Informationsdirektör Gunnebo AB, tel. 031 83 68 03,  
mobil: 0705 83 68 03, eller e-post: janerik.dimming@gunnebo.com 

 
www.gunnebo.com 


